
Jours de fonctionnement L M ME J V

Les Combes 7:03

Grange Crémade 7:11

Fontanille haut 7:13

Fontanille bas 7:14

Virage fontanille /route des combes 7:15

Le Gruel 7:16

Chamboulas 7:17

Eglise 7:19

Crt les vivets (Grand Village) 7:20

Le Mas 7:21

Crt le Sartre (Villa Paradis) 7:23

Les Plaines 7:25

Le Gustadou 7:26

Le Clos des Chênes 7:27

Gare Routière 7:35

Gare Routière --) Navette Paix ou Ets Scolaires 7:45

Jours de fonctionnement Mercredi

Paix ou Ets Scolaires --) Navette Gare Routière 12:05 17:05 18:05

Gare Routière 12:15 17:15 18:15

Crt ch Ponson-Garenches 12:23 17:23 18:23

Crt ch Ponson/Moulin 12:24 17:24 18:24

Les Combes 12:34 17:34 18:34

Grange Crémade 12:42 17:42 18:42

Fontanille haut 12:44 17:44 18:44

Fontanille bas 12:45 17:45 18:45

Virage fontanille /route des combes 12:46 17:46 18:46

Le Gruel 12:47 17:47 18:47

Chamboulas 12:48 17:48 18:48

Eglise 12:50 17:49 18:49

Crt les vivets (Grand Village) 12:51 17:50 18:50

Le Mas 12:52 17:51 18:51

Crt le Sartre (Villa Paradis) 12:54 17:52 18:52

Les Plaines 12:56 17:54 18:54

Le Gustadou 12:57 17:56 18:56

Le Clos des Chênes 12:58 17:57 18:57

RETOURS

L M J V

Ces horaires sont réalisés sous réserve d'inscriptions scolaires

Rentrée 2018-2019

Ligne Scolaire S9  Ucel - Aubenas
Service uniquement les jours scolaires

Il est impératif d'être en possession d'un titre de transport en cours de validité

Si oubli ou perte de la carte d'abonnement = Achat d'un ticket à 1€

ALLER LE MATIN


